ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 15 ноября 2016 г. № 1190

                              МОСКВА

           О присуждении премий Правительства Российской

              Федерации 2016 года в области качества

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Присудить премии Правительства Российской Федерации  2016 года

в области качества за достижение значительных результатов в области

качества продукции и услуг и  внедрение  высокоэффективных  методов

менеджмента качества:

     а) в категории организаций  с  численностью  работающих  свыше

1000 человек:

     акционерному обществу "Волжский трубный завод"  (Волгоградская

область, г. Волжский);

     акционерному       обществу       "Адмиралтейские       верфи"

(г. Санкт-Петербург);

     федеральному  государственному  автономному   образовательному

учреждению  высшего  образования  "Национальный   исследовательский

Томский политехнический университет" (г. Томск);

     федеральному    государственному    унитарному     предприятию

"Горно-химический комбинат" (Красноярский край, г. Железногорск);

     федеральному  государственному   бюджетному   образовательному

учреждению  высшего  образования  "Национальный   исследовательский

университет "МЭИ" (г. Москва);

     акционерному   обществу   "ТАНЕКО"   (Республика    Татарстан,

г. Нижнекамск);

     б) в категории организаций с численностью работающих от 250 до

1000 человек:

     государственному бюджетному профессиональному образовательному

учреждению    "Свердловский    областной    медицинский    колледж"

(г. Екатеринбург);

     обществу с ограниченной ответственностью Управляющая  компания

"Содружество" (Калининградская область, г. Светлый);

     закрытому акционерному обществу "БИОКАД"  (г. Санкт-Петербург,

пос. Стрельна);

     в) в категории организаций с численностью работающих не  более

250 человек:

     обществу с  ограниченной  ответственностью  "ТаграС-РемСервис"

(Республика Татарстан, г. Альметьевск);

     обществу с ограниченной ответственностью "Компания  "Черномор"

(г. Севастополь).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев